



ALTERNATYWA STONHARD DLA POLEROWANEGO BETONU

Zrewolucjonizuj swoje powierzchnie komercyjne lub przemysłowe dzięki Stoncrete EFX. Jest to idealny wybór dla sklepów detalicznych, lobby, kawiarni, restauracji i korytarzy. Zaprojektowany z myślą o wymaganiach środowisk komercyjnych, Stoncrete EFX jest nie tylko atrakcyjny wizualnie, ale także zbudowany tak, aby wytrzymać trudy codziennego użytkowania. Jego trwałość przewyższa tradycyjne opcje podłóg, zapewniając trwałą inwestycję w Twoją przestrzeń.

Produkty i Instalacja

Stoncrete EFX to zacierany system zapraw epoksydowych, która wyglądem i dotykem przypomina polerowany beton, ale charakteryzuje się dłuższą trwałością i wydajnością. Stoncrete EFX można stosować do wykonywania nowych posadzek lub do odnowienia nawierzchni już istniejących.

Wydajność, Której Potrzebujesz

Brak spoin sprawia, że nie ma szczelin, w których mógłby gromadzić się brud i bakterie, a powierzchnia jest łatwa do czyszczenia. Stoncrete EFX jest zbudowany tak, aby był trwały i utrzyma swoje wykończenie przez wiele lat. Dostępne są opcje teksturowane, które odpowiadają Twoim potrzebom w zakresie antypoślizgowości.



Łatwe w czyszczeniu



Antypoślizgowe



Trwałe



Bezspoinowe

Projekt, Jakiego Oczekujesz

Stoncrete EFX jest dostępny w pięciu kolorach bazowych i trzech unikalnych kruszywach dekoracyjnych. Dostępne kruszywo to 100% szkło lustrzane, mieszanka szkła bursztynowego pochodzącego z recyklingu lub kwarcu. Wszystkie dostępne są w wykończeniu matowym, satynowym lub półłyszczącym. Podoba Ci się wygląd polerowanego betonu? Stoncrete EFX spodoba Ci się jeszcze bardziej.

Nasza Specjalistyczna Wiedza

Stonhard ma ponad stuletnie doświadczenie w produkcji i instalacji bezspoinowych posadzek. Spełniamy przepisy bezpieczeństwa i honorujemy specyfikacje. Nasz dział sprzedaży bezpośredniej wraz z zespołem ds. projektowania architektonicznego i inżynierskiego oraz grupą ds. zarządzania budową współpracują z klientami od momentu rekomendacji produktu do końcowego odbioru.

Wyjątkowe Rozwiązanie

Niezależnie od tego, czy planujesz nową podłogę, czy chcesz tchnąć nowe życie w istniejącą powierzchnię, Stoncrete EFX zapewnia wszechstronne rozwiązanie.



© 2024 / www.stonhard.pl

